
 

  
 

 
 
      
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

NABÍDKY PARTNERSTVÍ V PROJEKTU  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OK4EU 
Jeremenkova 40a 
779 11 Olomouc 
vrazelova@ok4eu.cz 
 
 

 
 
 

Olomouc, březen 2012 
 



Zájmové sdružení právnických osob OK4EU 

2 

 

OBSAH            2 
VÝZVA č. 1 – CIP VZDĚLÁVÁNÍ V OBLASTI PODNIKÁNÍ 2012    3 
VÝZVA č. 2 – DAPHNEE III         4 
VÝZVA č. 3 – CIP INTELIGENTNÍ ENERGIE PRO EVROPU     5 
VÝZVA č. 4 – ERASMUS MUNDUS        6 
VÝZVA č. 5 – ERASMUS PRO PODNIKATELE       7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zájmové sdružení právnických osob OK4EU 

3 

 

VÝZVA Č. 1 K PARTNERSTVÍ - PODNIKATELSKÉ VZD ĚLÁVÁNÍ VE ŠKOLÁCH 

Univerzita v Northamptonu připravuje pobídku na základě iniciativy Evropské komise k 
podnikatelskému vzdělávání (Rámcový program pro konkurenceschopnost a inovace – CIP – 
Vzdělávání v oblasti podnikání). 

Návrh bude předložen v rámci položky č. 1: Část A:  Spolupráce k vytvoření trans-evropských 
modelů vyučujících na základních a středních školách na podporu rozvoje jejich dovedností a 
metod při uplatňování podnikatelského vzdělávání v různých vyučovacích předmětech a 
souvislostech. 

 Požadavek na partnery: 
- národní, regionální a místní orgány 
- vzdělávací instituce (základní a střední školy, učňovské školy, univerzity atd.) 
- neziskové organizace 
- asociace a organizace, které se zabývají vzděláním a školením, hospodářské komory 
- podnikatelská sdružení a sítě podnikatelů 

  

Kontaktní osoba: 
Kate Broadhurst 
University of Northampton 
kate.broadhurst@northamptom.ac.uk 
Tel.: 0044 1604 892625 

  

Termín pro vyjádření zájmu k partnerství: 16. březen 2012 
Termín uzávěrky přihlášek: 16. duben 2012 



Zájmové sdružení právnických osob OK4EU 

4 

 

VÝZVA Č. 2 K PARTNERSTVÍ - DAPHNE III  

Oddělení pro vzdělání, rodinu a rovnost ve městě Palma de Mallorca, Baleárské ostrovy, Španělsko, 
hledá partnery do projektu v rámci programu Daphne III. 

Projekt se zaměřuje na následující tři oblasti: 
1. Děti jako oběti a pachatelé násilí 
2. Programy a zákroky proti pachatelům násilí 
3. Rozvoj spolupráce na místní úrovni 

Cílem projektu: 

Rozvoj strategií primární a sekundární prevence, která doplňuje péči poskytovanou v současné době 
ženám=obětím, jejich dětem a agresorům z Municipal Service Attention to Geneder Violence.  

Projekt bude zahrnovat tyto aktivity: 

a) vedení cílových skupin k identifikaci klíčových problémů a nedostatků v současných 
poskytovaných službách a rozvoj strategií a jejich hodnocení.  
b) vytváření aktivit (activity design) 
c) rozšíření (dissemination) 
d) realizace aktivit a jejich řízení prostřednictvím různých zařízení a obecních programů 
e) šíření výsledků a výměna osvědčených postupů 

  
Hledaní partneři:  
- neziskové organizace 
- regionální a místní orgány 
- univerzity a výzkumná centra 

 
Kontaktní osoby: 
Ms. Maite Magdaleno 
Department of Education, Family and Equality City of Palma 
Adresa: C / Ferreria, 10, 4. Poschodí 
Tel.: (+34) 971 228 756 
E-mail: mmagdaleno@a-palma.es 

  

Termín pro podání návrhů: 22. březen 2012 



Zájmové sdružení právnických osob OK4EU 

5 

 

VÝZVA Č. 3 K PARTNERSTVÍ - INTELIGENTNÍ ENERGIE PRO EVROPU  

Městská rada v Southend-on-Sea ve východní Anglii, jako vedoucí partner projektu, hledá  
3 až 4 partnery do projektu Rámcového programu konkurenceschopnost a inovace (CIP – 
Intelligent Energy for Europe - IEE) zaměřeného směrem k trvale udržitelné mobilitě stárnoucího 
obyvatelstva. 

Hlavní cílovou skupinou projektu je stárnoucí populace, projekt se zabývá stále se zvyšujícím 
věkem obyvatelstva a stoupající počet obyvatel nad 65 let v Evropě. Cílem projektu je představit 
nové způsoby chování – posun od využívání automobilů k více udržitelných a zdravějším 
způsobům dopravy pro osoby starší 65 let. Projekt se bude snažit poukázat na fakt, že přesun ke 
zdravějšímu způsobu dopravy učiní starší osoby nezávislejší, méně isolované a sníží požadavky na 
zdravotní péči. Zkušenosti ukazují, že provázanost investic do zdravotnictví a dopravy – cyklistiky 
a pěší chůze. 

Profil partnera:   

Partner se zájmem o zlepšení situace v oblasti mobility starších osob. Tento projekt by měl oslovit 
místní správu dálnic a silnic a výzkumné organizace. Může být také v zájmu organizací, které 
pomáhají seniorům případně starším osobám s omezenou pohyblivostí. 

Aktuální členové konsorcia:  
Southend on Sead Borough Council (vedoucí partner z Velké Británie) 
Ciudad de Burgos (Španělsko) 
Lancashire County Council (Velká Británie) 

Kontaktní osoby: 
Paul Mathieson 
Southend on Sea Borough Council 
Tel.: +44 (0) 1702 215321 
E-mail: PaulMathieson@southend.gov.uk 

Adrian Dean Atkins 
Tel.: +44 (0) 7834 506773 
E-mail: adrian.dean@atkinsglobal.com 

 

Termín pro vyjádření zájmu k partnerství: 31. březen 2012 



Zájmové sdružení právnických osob OK4EU 

6 

 

VÝZVA Č. 4 K PARTNERSTVÍ - ERASMUS MUNDUS 

Zástupci Sarajeva hledají partnery do projektu v rámci programu Erasmus Mundus. Hlavním cílem 
programu Erasmus Mundus je podpora evropského vysokoškolského vzdělávání, pomoc vylepšit a 
posílit kariérní perspektivu studentů a posílit mezinárodní porozumění prostřednictvím spolupráce 
se třetími zeměmi v souladu s evropskou externí politikou s cílem podpořit udržitelný rozvoj třetích 
zemí v rámci vysokoškolského vzdělávání. 

 
Aktivita 1 : Erasmus Mundus joint programmes 

Cílem této aktivity je podpořit spolupráci mezi institucemi, které poskytují vzdělání a akademickou 
sférou v Evropě a třetích zemích. 

 
Aktivita 2: Erasmus Mundus partnerství 

Cílem aktivity je podpořit spolupráci mezi institucemi v Evropě a třetích zemích, které poskytují 
vyšší vzdělání skrze propagaci mobility pro studenty, doktorandy, výzkumníky, zaměstnanci 
univerzit a administrativní pracovníky.  

 
Aktivita 3: Propagace evropského vyššího vzdělání 

Cílem je propagace evropského vyššího vzdělání prostřednictvím jeho atraktivity, image, 
viditelnosti a dostupnosti.  

 
Kontaktní osoby: 
Dino Elezović 
Head of Representation of Sarajevo Canton to the EU 
Email: dino.elezovic@kanton-sarajevo.eu 

Edita Smajić, SERDA Representation in Brussels 
E-mail: brussels@serda.ba 

  

Termín pro podání návrhů: 30. duben 2012 

 



Zájmové sdružení právnických osob OK4EU 

7 

 

VÝZVA Č. 5 SPOLEČNOST PERMICRO SpA JAKO PARTNER - 
 ERASMUS PRO PODNIKATELE 

 
PERMICRO SpA, poskytovatel mikropůjček z  Turína má zájem se připojit ke konsorciu jako 
partner (nikoliv leading partner). 

Sídlo PERMICRO SpA je v městě Turín, ale působí na celém území Itálie. Jedná se o první italskou 
společnost se zaměřením na poskytování mikropůjček, která řídí všechny fáze v mikro projektu 
firem: vyhledávání, předběžné zjištění, převzetí rizika, sledování. Společnost je sponzorována 
dvěma nadacemi a patří k italské a mezinárodní síti mikrofinančních organizací, jejichž cílem je 
nabídnout mikroúvěry jako nástroje pro místní rozvoj a příležitost pro jednotlivce. 

Společnost PERMICRO SpA se již účastnila projektů v oblasti vzdělávání v podnikání, školení a 
podpůrných služeb pro začínající podnikatele, ženy, mladé lidi a migranty. 

Pokud jste organizací, která se zajímá o zaslání přihlášky do programu Erasmus pro mladé 
podnikatele a máte zájem o italského partnera s motivací, zkušenostmi, prosím kontaktujte 
Vincenzo De Luca: vinc.deluca@gmail.com 

 
Kontaktní osoba: 
Vincenzo De Luca 
Rue Jourdan 29, St.Gilles, 
Brussels (BE) 
GSM: +32.487.39.91.25 / +39.327.69.05.765 
e-mail: vinc.deluca@gmail.com 
 
 

 
 
 
 


